Unser Angebot zum

Tag der Mathematik

Belegte Brotchen
mit Putenbrust
mit Pfeffersalami

mit Gauda

Bremer Fischbrétchen

Ciabatta

mit Tomate -Mozzarella
mit Putensalami-Frischkése

Wiener Wirstchen
2 Stuck mit Brotchen

Pikante Currywurst

mit einem Sputnik

STUDIERENDENWERK

HAMBURG

1,80 €
1,80 €

2,80 €

1,90 €

2,80 €

Unser Angebot zum

Tag der Mathematik

Donut
Muffin

Franzbrotchen
natur

mit Streuseln

mit Schokolade

mit Rosinen
Quark mit roter Gritze

Frisches Obst,
Apfel, Birne oder Banane

STUDIERENDENWERK

HAMBURG

1,30 €

1,40 €

1,30 €

1,50 €

0,65 €



Unser Angebot Zum STUDIERENDENWERK

Tag der Mathematik o

zur Mittagspause in der Mensa
von 11:30 Uhr bis 13:30 Uhr

Hot dog

zum selber machen 2,00 €

Pommes frites, grol3

mit Mayonaise und Ketchup 2,80 €
Pizza
mit Tomate und Mozzarella 3,60 €

Spaghetti Bolognese

mit frischem Parmesan 450 €

Unser Angebot zum

Tag der Mathematik

Becher Kaffee

Kaffeespezialitaten
Milchkaffee

Cappuccino
Espresso
Becher Tee verschiedene Sorten

Becher Schokolade

STUDIERENDENWERK
HAMBURG

1,75 €

2,90 €
1,00 €
0,65 €

1,75 €



